苅田町長　 　　様

住所

氏名 ㊞

担当者（連絡先）

℡

下記のとおり，許可のあった道路工事について完了したので，関係書類を添えて提出します。

※工事写真添付

記入例

令和○年　〇〇月　○○日

工事場所

工事目的

工事期間

工事完了年月日

苅田町与原土地区画整理地内○○街区〇〇号

雨水排水管接続のため

令和○年　○○月　〇〇日　～　令和○年　○○月　〇〇日

令和○年　○○月　〇〇日

道路工事完了届出書

記

令和○年　○○月　〇〇日付　　　　　　○苅土区第　○○○　号
許可日及び
許可番号

工事責任者

連絡先

〇〇〇　〇〇〇

○○○－○○○－○○○

その他

所 有 者

施工業者

及び

ハウスメーカー等

※許可書に記載の工事期間を記入すること

※実際に工事が完了した年月日を記入すること